
WORXEE s.r.o., tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc, tel.: +420 605 884 250, worxee@worxee.cz , www.worxee.cz 

 

Návod na dolévání mýdla a údržbu pultového dávkovače na tekuté mýdlo. 
 
Dolévání mýdla 
- přiloženým klíčem povolte a odšroubujte pojistnou matici dávkovače 
- zdvižením vyjměte dávkovací zařízení z nádoby /láhve/ 
- naplňte láhev maximálně po hrdlo (nejlépe s pomocí nálevky) 
- vložte zpět do nádoby dávkovací zařízení, výstupek na pístu musí zapadnout do výřezu 
- našroubujte pojistnou matici a dotáhněte klíčem, aby se zabránilo manipulaci neoprávněnými 
osobami 
 
Upozornění: 
V žádném případě nedolévejte mýdlo do odmontované nádoby. Není dovoleno manipulovat 
s nádobou na mýdlo namontovanou pod deskou. Nešetrným zacházením může dojít k poškození 
závitu na hrdle láhve. Na dávkovač s poškozeným závitem není možné uplatnit reklamaci.  
 
Doporučuje se pravidelné čištění dávkovače (odstranění zbytků mýdla a nečistot), aby byl 
zabezpečený jeho optimální výkon a dosažena maximální životnost.  
 
Údržba dávkovače 
1. Vyčistěte vnější část dávkovače teplou vodou a mýdlem. Nepoužívejte abrazivní prostředky. 
Vysušte a přeleštěte lesklé plochy měkkým hadříkem. 
2. Zkontrolujte nádobu na mýdlo, zda nejsou přítomné usazeniny nebo zaschlé mýdlo. Vypumpujte 
zbývající mýdlo z nádoby. Naplňte nádobu do poloviny horkou vodou a důkladně vytlačte pomocí 
dávkovacího zařízení /pumpy/ zbytky mýdla a vody. Opakujte kroky, dokud nádoba není čistá. 
 
 
 dávkovací zařízení 

Pojistná matice 

nádoba na mýdlo 

deska 

klíč 


